r! ,d do e, . . ·!
GOVERn .1 .h 'JJCIP 1.L .H·: 1: lJCAMBO
PREFEI:, -~ i',,1 ,MCJP .r Di!'. r, i'üCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

.. /

Pelo presente termo, a Comis ·ão de Licitação do Município de MUCAMBO, atrn és (. '
El"EITURA M IClPA L DE MUCAMBO toma público para conhecimento dos interessado . o julg_ament.~c!:1~
~Ol'"'ª de que trata º- proce o licitatório 11° 3/20 ~ 60~0?02AD~' ~!-le f~~~ como objetivo ª . . e~e~:i?_ da m~~·rr
,w~1a para Contrataçao de empresa de engenharia c1 ti p~.ra 1mplantaçao do Aterro Sanllano ·ein \lal.:s'?., o
lfic1pio. previsto no Plano Municipal de Gestão lntegre:la de Resíduos Sól ido!; no município de Mucnm~o. F9iJ'r1 1

d1.1 sua tramitação atendida a legislação pertinente. .....-:._..;_: V

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, l lOMOLOGO o processo licitatório 1.u

'~'l l f030702ADM e ADJUD ICO à proponente CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ L TDA-EPP, com o vn lo :
. .. t! de R$ 2. 758.56 l ,25(Dois Milhõe , ctecentos e Cinquenta e Oito Mil, Quinhentos e Sessenta e Um Re:1i:. t·

:me<.! Ci nco Centa os) .. vencedora desse certame nos tennos da Ata de Sessão de Julgamento. o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as pro idência de costume.

MUCAMBO - CE, 25 de Abri l de 2016

_/

-l

AN 91lÉ LUJS AGúrAR DE AZEVEDO
GESTOR

..\ \ . C..0 . 1 rl.l 0 f l )lt 1 ,{J , .\ ! .~J ViJ'. 1 • ', J'i (''" 'I:'; :t(i

·.•

l tado do Ct.t , ..
GOVERNO r,rr.'l~CIPAl Of. MuC MBO
PREFEI ! <\ !\a.:NICIPAL or , !UCAM BO

Comissão Permanente de Licitação

A VI O DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: CONCORRÊNCIA nº 3/2016030702ADM.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia civil para implantação do Aterro Sanitário em Valas do município,
previ to no Plano Mun icipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos no município de Mucambo. Vencedor:
CO TRUTORA A TA BEATR1Z L TDA-EPP, com o valor total de R$ 2.758.S61 ,2S(Dois Milhões, etecentos e
Cinquenta e Oito Mil. Qu inhentos e Sessenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos) .. Conforme mapa comparativo

,e:-.ado ao autos. A presente licitação foi Homologada na forma da Lei nº 8.666/93 pelo sr. A DRÉ LU I
\GUIAR DE AZEVEDO. 25 de Abril de 20 16.

'

.\ \ º. CO'\Sl Rl 1 OR C,0 ÇAl.(J \ IDAL. :-.. CE'\T RO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o/
,,

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade. o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade
CO CORRÊNCIA, nº 3/2016030702ADM, cujo vencedor foi: CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA-EPP,
com o valor total de R$ 2.758.561 ,25(Dois Milhões, Setecentos e Cinquenta e Oito Mil, Quinhentos e Sessenta e Um

eais e Vinte e Cinco Centavos).

MUCAMBO - CE, 25 de Abril de 2016

\

A V. C0:'11STRlTOR GO\'ÇALO \ 'IDAL, S;'11, CE:'IITRO